
SGS Logistiks ApS

CVR-nr.: 40930728

Rentemestervej 56B
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Adel Lefta Swadi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SGS Logistiks ApS
Rentemestervej 56B
2400 København NV

CVR-nr.: 40930728

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med serviceydelser og transport samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på kr. 372.844, og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 47.802.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.370.649	1.129.430
Personaleomkostninger		-1.582.060	-1.130.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-375.419	-160.888
Resultat af ordinær primær drift		413.170	-162.347
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.247
Ordinært resultat før skat		413.170	-164.594
Skat af årets resultat		-40.326	0
Årets resultat		372.844	-164.594
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		372.844	-164.594
I alt		372.844	-164.594

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		656.391	388.216
Materielle anlægsaktiver i alt		656.391	388.216
Anlægsaktiver i alt		656.391	388.216
Andre tilgodehavender		67.890	67.890
Tilgodehavender i alt		67.890	67.890
Likvide beholdninger		815.823	805.694
Omsætningsaktiver i alt		883.713	873.584
AKTIVER I ALT		1.540.104	1.261.800

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		7.802	-365.042
Egenkapital i alt		47.802	-325.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.190.488	1.545.128
Skyldig selskabsskat		40.326	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.488	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.492.302	1.586.842
Gældsforpligtelser i alt		1.492.302	1.586.842
PASSIVER I ALT		1.540.104	1.261.800

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret